

Reise-Nr.: LR 2025 AIDA KR09

"Spanien & Portugal ab Mallorca"

Reise-Nr.: LR 2025 AIDA KR10

Mallorca – Malaga – Cadiz – Lissabon – Cartagena – Valencia – Barcelona - Mallorca

10 Nächte

10.07. - 20.07.2025

Leserreisen

AIDAstella

21.08. - 31.08.2025

Flüge ab / bis Kassel

REISEPREIS IM PREMIUM-TARIF PRO PERSON*

Kat./Doppelkab.		Innenkab.	Meerblickkab.	Balkonkab.
Beleg. v. 2 Pers.		Doppelbel.	Doppelbel.	Doppelbel.
10. – 20.07.2025 21. – 31.08.2025	p. P. ab	€1.837,50	€ 2.412,50	€ 2.652,50

*Alle Preise p. P. It. AIDA Premium Tarif (bei 2er-Belegung), Alle Preise verstehen sich inklusive der DER Servicepauschale in Höhe von 17,50 € p. P., die das DERTOUR Reisebüro als Vermittler für die Buchung erhebt. Diese ist im Falle einer Stornierung oder Absage nicht erstattbar.

Preise für Einzel- und Mehrbettkabinen und für mitreisende Kinder auf

und Preise

Limitierte

Kontingente

Inkl.

Frühbucher

rabatt

Jeder Reisende ist verpflichtet die aktuellen Einreisebestimmungen rechtzeitig vor Abreise selbst zu prüfen unter http://www.auswaertiges-amt.de

Alle tagesaktuellen Informationen zur Reisevorbereitung finden Sie unter www.aida.de/urlaubskompass

AIDAstella

"Mediterrane Highlights ab Mallorca"

Mallorca - Olbia/Sardinien - Neapel - Civitavecchia/Rom -Livorno/Florenz - Cannes - Marseille - Menorca - Mallorca

19.06. - 29.06.2025

31.07. - 10.08.2025

11.09. - 21.09.2025

Flüge ab / bis Kassel

REISEPREIS IM PREMIUM-TARIF PRO PERSON*

Kat./Doppelkab. Beleg. v. 2 Pers.	Innenkab. Doppelbel.	Meerblickkab. Doppelbel.	Balkonkab. Doppelbel.
19. – 29.06.2025 p. P. ab	€1.777,50	€ 2.227,50	€ 2.547,50
31.07. – 10.08.2025 p.P. ab	€1.942,50	€ 2.552,50	€ 2.807,50
11. – 21.09.2025 p. P. ab	€1.777,50	€ 2.227,50	€ 2.447,50

Aktion "SOMMERLIEBE" für den Termin 13.7. -10.08.2025: bis zu € 150,- Bordguthaben pro Kabine (je nach Kategorie).





Reise-Nr.: LR 2025 AIDA KR11

AIDAnova

"Skandinavische Highlights ab Kiel"

Kiel - Skagen - Oslo - Kristiansand -Kopenhagen - Arhus - Kiel

7 Nächte

28.06. - 05.07.2025

Ab / bis Kiel**

REISEPREIS IM PREMIUM-TARIF PRO PERSON*

Kat./Doppelkab. Beleg. v. 2 Pers.	Innenkab. Doppelbel.	Meerblickkab. Doppelbel.		Verandakab. Komfort/Doppelbel.
28.06.25 p.P.ab	€1.092,50	€1.377,50	€ 1.517,50	€ 1.597,50

** Die Bahnfahrkarte ist über www.myaida.de gegen Aufpreis zubuchbar.

INKLUDIERTE LEISTUNGEN

- Flüge ab/bis Kassel Airport (AIDAstella Reisen)
- 7 Nächte (AIDAnova) bzw. 10 Nächte (AIDAstella) an Bord in der geb. Kabinenkategorie
- Vollpension an Bord
- Kulinarisches Verwöhnprogramm inkl. ausgewählter Getränke in den Buffet-Restaurants
- Fitnessstudio und Sportaußendeck, über 30 Kurse pro Woche
- Entertainment der Spitzenklasse, exklusiv von AIDA produziert
- Kids & Teens Angebote in riesiger Vielfalt, liebevolle Betreuung
- Bordsprache Deutsch, Trinkgelder
- DER Servicepauschale (17,50 € p. P.)
- 250 MB Datenvolumen pro Kabine
- Täglich 2 Flaschen Mineralwasser pro Kabine
- Wunschkabine frei wählbar

kassel.gruppen@dertour-reisebuero.de https://reise-spezialisten.com/leserreisen

Erreichbar: Mo. - Fr. 10:00 - 18:00 Uhr

Inkl.

Frühbucher

rabatt



stalter. AIDA Cruises, Am Strande 3d, 18055 Rostock. Limitierte Plätze, Zwischenverkauf vorbehalter

Vereinbaren Sie einen Termin mit uns unter Tel. 0561 - 7297-11

Obere Karlsstraße 15, 34117 Kassel